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101001 GASTOS ADMINISTRATIVOS

111 RECAUDACION MUNICIPIO

$0.002000 $5,200.00 $0.00 $2.50 $0.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $0.00$5,200.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002600 $5,200.00 $0.00 $2.50 $0.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $0.00$5,200.00 $0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002610 $5,200.00 $0.00 $2.50 $0.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $0.00$5,200.00 $0.00  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.002611 $5,200.00 $0.00 $2.50 $0.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $0.00$5,200.00 $0.00  GASOLINA

$0.00 $5,200.00 $0.00 $2.50 $0.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $0.00$5,200.00 $0.00  RECAUDACION MUNICIPIO

$0.00 $5,200.00 $0.00 $2.50 $0.00 $0.00 $5,200.00 $0.00 $0.00$5,200.00 $0.00  GASTOS ADMINISTRATIVOS

402001 REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO ENTRE BOULEVARD FRANCISCO GARCIA SALINAS Y
CALLE 5 DE MAYO PARA COLONIAS HUIZACHE LOMAS I Y II PROFESIONISTAS ROBLE Y CARMEN

511 FAISMUNDF

$0.006000 $3,561,214.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00$3,561,214… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $3,561,214.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00$3,561,214… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $3,561,214.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00$3,561,214… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $3,561,214.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00$3,561,214… $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00$3,561,2… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,561,214.67 $0.00 $0.00$3,561,2… $0.00  REHABILITACION DE DRENAJE SANITARIO ENTRE BOULEVARD FRANCISCO GARCIA SALINAS Y CALLE 5 DE MAYO PARA COLONIAS HUIZACHE LOMAS I Y II PROFESIONISTAS ROBLE Y CARMEN

402002 RETIRO DE MATERIAL CONSTRUCCION COLECTOR RED DE DRENAJE SANITARIO EN BOULEVARD
FRANCISCO E GARCIA PARA DESCARGAR FRACCTO. MIGUEL ALONSO. IGNACIO CARAZA HACIA EL
LADO SUR

511 FAISMUNDF

$0.002000 $47,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00$47,837.50 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $47,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00$47,837.50 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002480 $47,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00$47,837.50 $0.00  MATERIALES COMPLEMENTARIOS

$0.002481 $47,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00$47,837.50 $0.00  MATERIALES COMPLEMENTARIOS

$0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00$47,837.50 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,837.50 $0.00 $0.00$47,837.50 $0.00  RETIRO DE MATERIAL CONSTRUCCION COLECTOR RED DE DRENAJE SANITARIO EN BOULEVARD FRANCISCO E GARCIA PARA DESCARGAR FRACCTO. MIGUEL ALONSO. IGNACIO CARAZA HACIA EL LADO SUR
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402003 REHABILITACION DE LINEA DE DRENAJE DE LA CALLE TEZONTLE ENTRE LA CALLE FERROCARRIL
Y FIN DE CALLE FRACCTO. CANTERA ROSA

511 FAISMUNDF

$0.006000 $219,888.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00$219,888.70 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $219,888.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00$219,888.70 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $219,888.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00$219,888.70 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $219,888.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00$219,888.70 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00$219,88… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $219,888.70 $0.00 $0.00$219,88… $0.00  REHABILITACION DE LINEA DE DRENAJE DE LA CALLE TEZONTLE ENTRE LA CALLE FERROCARRIL Y FIN DE CALLE FRACCTO. CANTERA ROSA

402004 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y RED HIDRAULICA EN LA CALLE EUCALIPTO
ENTRE LAS CALLES DEL SOL Y FERROCARRIL COL. DON MATIAS

511 FAISMUNDF

$0.006000 $1,628,408.89 $1,628,408.89 $0.00 $1,628,408.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,628,408… $1,628,408.89INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,628,408.89 $1,628,408.89 $0.00 $1,628,408.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,628,408… $1,628,408.89OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $1,628,408.89 $1,628,408.89 $0.00 $1,628,408.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,628,408… $1,628,408.89  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $1,628,408.89 $1,628,408.89 $0.00 $1,628,408.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,628,408… $1,628,408.89  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,628,408.89 $1,628,408.89 $0.00 $1,628,408.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,628,4… $1,628,40…  FAISMUNDF

$0.00 $1,628,408.89 $1,628,408.89 $0.00 $1,628,408.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,628,4… $1,628,40…  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO Y RED HIDRAULICA EN LA CALLE EUCALIPTO ENTRE LAS CALLES DEL SOL Y FERROCARRIL COL. DON MATIAS

402005 AMPLIACION RED DE DRENAJE CALLE GUADALUPE VICTORIA ETRE CALLE OCAMPO Y
MATAMOROS

511 FAISMUNDF

$0.006000 $304,005.82 $304,005.82 $0.00 $304,005.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$304,005.82 $304,005.82INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $304,005.82 $304,005.82 $0.00 $304,005.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$304,005.82 $304,005.82OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $304,005.82 $304,005.82 $0.00 $304,005.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$304,005.82 $304,005.82  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $304,005.82 $304,005.82 $0.00 $304,005.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$304,005.82 $304,005.82  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $304,005.82 $304,005.82 $0.00 $304,005.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$304,00… $304,005.82  FAISMUNDF

$0.00 $304,005.82 $304,005.82 $0.00 $304,005.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$304,00… $304,005.82  AMPLIACION RED DE DRENAJE CALLE GUADALUPE VICTORIA ETRE CALLE OCAMPO Y MATAMOROS
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404001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE SUTSEMOP ENTRE LA CALLE FELIPE MARTINEZ GALLO Y BOULEVARD FRANCISCO E
GARCIA

511 FAISMUNDF

$0.006000 $908,898.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00$908,898.59 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $908,898.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00$908,898.59 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $908,898.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00$908,898.59 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $908,898.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00$908,898.59 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00$908,89… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $908,898.59 $0.00 $0.00$908,89… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE SUTSEMOP ENTRE LA CALLE FELIPE MARTINEZ GALLO Y BOULEVARD FRANCISCO E GARCIA

404002 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE FUENTE MAGICA, ENTRE LA CALLE FUENTE EL CANASTILLO A LA CALLE DEL MAGUEY

511 FAISMUNDF

$0.006000 $553,512.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00$553,512.78 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $553,512.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00$553,512.78 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $553,512.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00$553,512.78 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $553,512.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00$553,512.78 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00$553,51… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $553,512.78 $0.00 $0.00$553,51… $0.00  PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE FUENTE MAGICA, ENTRE LA CALLE FUENTE EL CANASTILLO A LA CALLE DEL MAGUEY

404003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE SANTA MARIA ENTRE LA CALLE CAMINO AL
 MAGUEY Y CALLE SAN JUDAS

511 FAISMUNDF

$0.006000 $663,046.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00$663,046.34 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $663,046.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00$663,046.34 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $663,046.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00$663,046.34 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $663,046.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00$663,046.34 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00$663,04… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $663,046.34 $0.00 $0.00$663,04… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE SANTA MARIA ENTRE LA CALLE CAMINO AL
 MAGUEY Y CALLE SAN JUDAS
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404004 PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE FUENTE DE MONJUIC ENTRE LA CALLE
 EQUITACIÓN Y AL FINAL DE LA CALLE

511 FAISMUNDF

$0.006000 $761,330.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00$761,330.10 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $761,330.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00$761,330.10 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $761,330.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00$761,330.10 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $761,330.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00$761,330.10 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00$761,33… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $761,330.10 $0.00 $0.00$761,33… $0.00  PAVIMENTACIÓN CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE FUENTE DE MONJUIC ENTRE LA CALLE
 EQUITACIÓN Y AL FINAL DE LA CALLE404005 AMPLIACION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE

LA CALLE HIDALGO Y CALLE EMILIANO ZAPATA
511 FAISMUNDF

$0.006000 $39,072.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00$39,072.54 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $39,072.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00$39,072.54 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $39,072.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00$39,072.54 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $39,072.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00$39,072.54 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00$39,072.54 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,072.54 $0.00 $0.00$39,072.54 $0.00  AMPLIACION DE PAVIMENTO CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE LA CALLE HIDALGO Y CALLE EMILIANO ZAPATA

404006 MATERIAL ILUMINACION DE DOMO EN CANCHAS DEPORTIVAS DEL ARROYO MATAMOROS ENTRE
CALLE 5 DE MAYO Y LUIS MOYA

511 FAISMUNDF

$0.002000 $96,750.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00$96,750.64 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $96,750.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00$96,750.64 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002460 $96,750.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00$96,750.64 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.002461 $96,750.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00$96,750.64 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00$96,750.64 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $96,750.64 $0.00 $0.00$96,750.64 $0.00  MATERIAL ILUMINACION DE DOMO EN CANCHAS DEPORTIVAS DEL ARROYO MATAMOROS ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y LUIS MOYA

Page 4



MUNICIPIO DE CALERA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic./2024

U. Administrativa: 410
13/feb./2025

08:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2024

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2024 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

404007 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DEL CAMINO AL MAGUEY ENTRE LA CALLE
MONTJUIC A LA CALLE FUENTE DE LOS VIENTOS DEL FRACCTO. LAS FUENTES

511 FAISMUNDF

$0.006000 $2,765,403.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00$2,765,403… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,765,403.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00$2,765,403… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $2,765,403.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00$2,765,403… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $2,765,403.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00$2,765,403… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00$2,765,4… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,765,403.15 $0.00 $0.00$2,765,4… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DEL CAMINO AL MAGUEY ENTRE LA CALLE MONTJUIC A LA CALLE FUENTE DE LOS VIENTOS DEL FRACCTO. LAS FUENTES

404008 ADQUISICION DE LAMPARAS LED DE 50 Y 30 WATTS EN CALLE LUIS MOYA (VICENTE GUERRERO Y
URUGUAY) CALLE TRANSITO (VICENTE GUERRERO Y NICOLAS BRAVO) CALLE JUAREZ (VICENTE
GUERRERO Y NICOLAS BRAVO) Y CICLOVIA NORTE

511 FAISMUNDF

$0.002000 $329,892.40 $329,892.40 $0.00 $329,892.40 $0.00 $0.00 $329,892.40 $329,892.40$329,892.40 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $329,892.40 $329,892.40 $0.00 $329,892.40 $0.00 $0.00 $329,892.40 $329,892.40$329,892.40 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002460 $329,892.40 $329,892.40 $0.00 $329,892.40 $0.00 $0.00 $329,892.40 $329,892.40$329,892.40 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.002461 $329,892.40 $329,892.40 $0.00 $329,892.40 $0.00 $0.00 $329,892.40 $329,892.40$329,892.40 $0.00  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $329,892.40 $329,892.40 $0.00 $329,892.40 $0.00 $0.00 $329,892.40 $329,892.40$329,89… $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $329,892.40 $329,892.40 $0.00 $329,892.40 $0.00 $0.00 $329,892.40 $329,892.40$329,89… $0.00  ADQUISICION DE LAMPARAS LED DE 50 Y 30 WATTS EN CALLE LUIS MOYA (VICENTE GUERRERO Y URUGUAY) CALLE TRANSITO (VICENTE GUERRERO Y NICOLAS BRAVO) CALLE JUAREZ (VICENTE GUERRERO Y NICOLAS BRAVO) Y CICLOVIA NORTE

404009 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SAN
RAMON ENTRE LAS CALLES FORD Y JUAN ALDAMA

511 FAISMUNDF

$0.006000 $130,331.86 $130,331.86 $0.00 $130,331.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,331.86 $130,331.86INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $130,331.86 $130,331.86 $0.00 $130,331.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,331.86 $130,331.86OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $130,331.86 $130,331.86 $0.00 $130,331.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,331.86 $130,331.86  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $130,331.86 $130,331.86 $0.00 $130,331.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,331.86 $130,331.86  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $130,331.86 $130,331.86 $0.00 $130,331.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,33… $130,331.86  FAISMUNDF

$0.00 $130,331.86 $130,331.86 $0.00 $130,331.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$130,33… $130,331.86  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLE SAN RAMON ENTRE LAS CALLES FORD Y JUAN ALDAMA
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404010 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE
COSTA RICA ENTRE LAS CALLES ABETOS Y SAUCES

511 FAISMUNDF

$0.006000 $272,760.15 $272,760.15 $0.00 $272,760.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$272,760.15 $272,760.15INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $272,760.15 $272,760.15 $0.00 $272,760.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$272,760.15 $272,760.15OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $272,760.15 $272,760.15 $0.00 $272,760.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$272,760.15 $272,760.15  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $272,760.15 $272,760.15 $0.00 $272,760.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$272,760.15 $272,760.15  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $272,760.15 $272,760.15 $0.00 $272,760.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$272,76… $272,760.15  FAISMUNDF

$0.00 $272,760.15 $272,760.15 $0.00 $272,760.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$272,76… $272,760.15  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS CON CONCRETO HIDRAULICO EN LA CALLE COSTA RICA ENTRE LAS CALLES ABETOS Y SAUCES

404011 CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA COLONIA LAURO G
CALOCA

511 FAISMUNDF

$0.006000 $1,535,482.01 $1,535,482.01 $0.00 $1,535,482.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,535,482… $1,535,482.01INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,535,482.01 $1,535,482.01 $0.00 $1,535,482.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,535,482… $1,535,482.01OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $1,535,482.01 $1,535,482.01 $0.00 $1,535,482.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,535,482… $1,535,482.01  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $1,535,482.01 $1,535,482.01 $0.00 $1,535,482.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,535,482… $1,535,482.01  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,535,482.01 $1,535,482.01 $0.00 $1,535,482.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,535,4… $1,535,48…  FAISMUNDF

$0.00 $1,535,482.01 $1,535,482.01 $0.00 $1,535,482.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,535,4… $1,535,48…  CONSTRUCCION DE TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA COLONIA LAURO G CALOCA

404012 REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON 30 LUMINARIAS EN COL. RAMON LOPEZ
VELARDE Y 15 REFLECTORES EN UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL MORENO MUÑOZ

511 FAISMUNDF

$0.002000 $195,669.51 $195,669.51 $0.00 $195,669.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,669.51 $195,669.51MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $195,669.51 $195,669.51 $0.00 $195,669.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,669.51 $195,669.51MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002460 $195,669.51 $195,669.51 $0.00 $195,669.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,669.51 $195,669.51  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.002461 $195,669.51 $195,669.51 $0.00 $195,669.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,669.51 $195,669.51  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $195,669.51 $195,669.51 $0.00 $195,669.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,66… $195,669.51  FAISMUNDF

$0.00 $195,669.51 $195,669.51 $0.00 $195,669.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,66… $195,669.51  REHABILITACION DE ALUMBRADO PUBLICO CON 30 LUMINARIAS EN COL. RAMON LOPEZ VELARDE Y 15 REFLECTORES EN UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL MORENO MUÑOZ
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404013 MANTENIMIENTO DE PINTURA EN CRUCES PEATONALES Y GUARNICIONES DEL PRIMER CUADRO
DEL CENTRO

511 FAISMUNDF

$0.002000 $59,805.86 $59,805.86 $0.00 $59,805.86 $0.00 $0.00 $59,805.86 $59,805.86$59,805.86 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $59,805.86 $59,805.86 $0.00 $59,805.86 $0.00 $0.00 $59,805.86 $59,805.86$59,805.86 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002490 $59,805.86 $59,805.86 $0.00 $59,805.86 $0.00 $0.00 $59,805.86 $59,805.86$59,805.86 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.002491 $59,805.86 $59,805.86 $0.00 $59,805.86 $0.00 $0.00 $59,805.86 $59,805.86$59,805.86 $0.00  OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$0.00 $59,805.86 $59,805.86 $0.00 $59,805.86 $0.00 $0.00 $59,805.86 $59,805.86$59,805.86 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $59,805.86 $59,805.86 $0.00 $59,805.86 $0.00 $0.00 $59,805.86 $59,805.86$59,805.86 $0.00  MANTENIMIENTO DE PINTURA EN CRUCES PEATONALES Y GUARNICIONES DEL PRIMER CUADRO DEL CENTRO

407001 CONSTRUCCION  DE AULA EN ESC. TELESECUNDARIA VICENTE GUERRERO PRIMERA ETAPA

511 FAISMUNDF

$0.006000 $486,603.52 $486,603.52 $0.00 $486,603.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$486,603.52 $486,603.52INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $486,603.52 $486,603.52 $0.00 $486,603.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$486,603.52 $486,603.52OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $486,603.52 $486,603.52 $0.00 $486,603.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$486,603.52 $486,603.52  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $486,603.52 $486,603.52 $0.00 $486,603.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$486,603.52 $486,603.52  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $486,603.52 $486,603.52 $0.00 $486,603.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$486,60… $486,603.52  FAISMUNDF

$0.00 $486,603.52 $486,603.52 $0.00 $486,603.52 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$486,60… $486,603.52  CONSTRUCCION  DE AULA EN ESC. TELESECUNDARIA VICENTE GUERRERO PRIMERA ETAPA

407002 CONSTRUCCION DE AULA EN ESC. SECUNDARIA JUVENTINO ROSAS PRIMERA ETAPA

511 FAISMUNDF

$0.006000 $454,907.93 $454,907.93 $0.00 $454,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,907.93 $454,907.93INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $454,907.93 $454,907.93 $0.00 $454,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,907.93 $454,907.93OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $454,907.93 $454,907.93 $0.00 $454,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,907.93 $454,907.93  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $454,907.93 $454,907.93 $0.00 $454,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,907.93 $454,907.93  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $454,907.93 $454,907.93 $0.00 $454,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,90… $454,907.93  FAISMUNDF

$0.00 $454,907.93 $454,907.93 $0.00 $454,907.93 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$454,90… $454,907.93  CONSTRUCCION DE AULA EN ESC. SECUNDARIA JUVENTINO ROSAS PRIMERA ETAPA
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408001 CONCENTRADORA DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

511 FAISMUNDF

$17,735,155.006000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,735,1… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$17,735,155.006100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,735,1… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$17,735,155.006120 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,735,1… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$17,735,155.006121 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,735,1… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$17,735,155.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,735,1… $0.00  FAISMUNDF

$17,735,155.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,735,1… $0.00  CONCENTRADORA DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA

408002 ADQUISICION DE CALENTADORES SOLARES 12 TUBOS MARCA SISOLAR Y GET GREEN

511 FAISMUNDF

$0.004000 $209,999.73 $209,999.73 $0.00 $209,999.73 $0.00 $0.00 $209,999.73 $209,999.73$209,999.73 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $209,999.73 $209,999.73 $0.00 $209,999.73 $0.00 $0.00 $209,999.73 $209,999.73$209,999.73 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $209,999.73 $209,999.73 $0.00 $209,999.73 $0.00 $0.00 $209,999.73 $209,999.73$209,999.73 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $209,999.73 $209,999.73 $0.00 $209,999.73 $0.00 $0.00 $209,999.73 $209,999.73$209,999.73 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $209,999.73 $209,999.73 $0.00 $209,999.73 $0.00 $0.00 $209,999.73 $209,999.73$209,99… $0.00  FAISMUNDF

735 BENEFICIARIOS

$0.003000 $113,100.00 $113,100.00 $0.00 $113,100.00 $0.00 $0.00 $113,100.00 $113,100.00$113,100.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003900 $113,100.00 $113,100.00 $0.00 $113,100.00 $0.00 $0.00 $113,100.00 $113,100.00$113,100.00 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003990 $113,100.00 $113,100.00 $0.00 $113,100.00 $0.00 $0.00 $113,100.00 $113,100.00$113,100.00 $0.00  OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003991 $113,100.00 $113,100.00 $0.00 $113,100.00 $0.00 $0.00 $113,100.00 $113,100.00$113,100.00 $0.00  OTROS SERVICIOS

$0.00 $113,100.00 $113,100.00 $0.00 $113,100.00 $0.00 $0.00 $113,100.00 $113,100.00$113,10… $0.00  BENEFICIARIOS

$0.00 $323,099.73 $323,099.73 $0.00 $323,099.73 $0.00 $0.00 $323,099.73 $323,099.73$323,09… $0.00  ADQUISICION DE CALENTADORES SOLARES 12 TUBOS MARCA SISOLAR Y GET GREEN

408003 ADQUISICION DE TINACO 1200 LTS MARCA ECOSPLASH

511 FAISMUNDF

$0.004000 $37,499.90 $37,499.90 $0.00 $37,499.90 $0.00 $0.00 $37,499.90 $37,499.90$37,499.90 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $37,499.90 $37,499.90 $0.00 $37,499.90 $0.00 $0.00 $37,499.90 $37,499.90$37,499.90 $0.00AYUDAS SOCIALES
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$0.004410 $37,499.90 $37,499.90 $0.00 $37,499.90 $0.00 $0.00 $37,499.90 $37,499.90$37,499.90 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $37,499.90 $37,499.90 $0.00 $37,499.90 $0.00 $0.00 $37,499.90 $37,499.90$37,499.90 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $37,499.90 $37,499.90 $0.00 $37,499.90 $0.00 $0.00 $37,499.90 $37,499.90$37,499.90 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $37,499.90 $37,499.90 $0.00 $37,499.90 $0.00 $0.00 $37,499.90 $37,499.90$37,499.90 $0.00  ADQUISICION DE TINACO 1200 LTS MARCA ECOSPLASH

408004 CONSTRUCCION DE 370 M2 DE TECHO FIRME PARA 15 VIVIENDAS

511 FAISMUNDF

$0.006000 $796,508.41 $796,508.41 $0.00 $796,508.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$796,508.41 $796,508.41INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $796,508.41 $796,508.41 $0.00 $796,508.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$796,508.41 $796,508.41OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006110 $796,508.41 $796,508.41 $0.00 $796,508.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$796,508.41 $796,508.41  EDIFICACIÓN HABITACIONAL

$0.006111 $796,508.41 $796,508.41 $0.00 $796,508.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$796,508.41 $796,508.41  EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $796,508.41 $796,508.41 $0.00 $796,508.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$796,50… $796,508.41  FAISMUNDF

$0.00 $796,508.41 $796,508.41 $0.00 $796,508.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$796,50… $796,508.41  CONSTRUCCION DE 370 M2 DE TECHO FIRME PARA 15 VIVIENDAS

414001 ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO

511 FAISMUNDF

$0.002000 $227.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227.36 $0.00 $0.00$227.36 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002900 $227.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227.36 $0.00 $0.00$227.36 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002940 $227.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227.36 $0.00 $0.00$227.36 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.002941 $227.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $227.36 $0.00 $0.00$227.36 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO

$0.003000 $620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $620.00 $0.00 $0.00$620.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $620.00 $0.00 $0.00$620.00 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003180 $620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $620.00 $0.00 $0.00$620.00 $0.00  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

$0.003183 $620.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $620.00 $0.00 $0.00$620.00 $0.00  SERVICIO DE LOGISTICO O PAQUETERIA

$0.005000 $59,906.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,906.30 $0.00 $0.00$59,906.30 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $59,906.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $59,906.30 $0.00 $0.00$59,906.30 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005110 $4,448.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,448.30 $0.00 $0.00$4,448.30 $0.00  MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

$0.005111 $4,448.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,448.30 $0.00 $0.00$4,448.30 $0.00  MOBILIARIO

$0.005150 $55,458.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,458.00 $0.00 $0.00$55,458.00 $0.00  EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $55,458.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55,458.00 $0.00 $0.00$55,458.00 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS
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$0.00 $60,753.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,753.66 $0.00 $0.00$60,753.66 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $60,753.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $60,753.66 $0.00 $0.00$60,753.66 $0.00  ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO

414002 MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

511 FAISMUNDF

$0.003000 $7,955.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00$7,955.65 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $7,955.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00$7,955.65 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $7,955.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00$7,955.65 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $7,955.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00$7,955.65 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00$7,955.65 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,955.65 $0.00 $0.00$7,955.65 $0.00  MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

414003 AMPLIACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE TEZONTLE ENTRE LA
CALLE FERROCARRIL Y AL FINAL DE LA CALLE

511 FAISMUNDF

$0.006000 $47,512.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00$47,512.51 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $47,512.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00$47,512.51 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $47,512.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00$47,512.51 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $47,512.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00$47,512.51 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00$47,512.51 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $47,512.51 $0.00 $0.00$47,512.51 $0.00  AMPLIACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE TEZONTLE ENTRE LA CALLE FERROCARRIL Y AL FINAL DE LA CALLE

414004 MATERIAL PARA PAV.CALLE ARROYO MATAMOROS ENTRE LUIS MOYA Y 5 DE MAYO

511 FAISMUNDF

$0.002000 $40,936.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00$40,936.40 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $40,936.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00$40,936.40 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $40,936.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00$40,936.40 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $40,936.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00$40,936.40 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00$40,936.40 $0.00  FAISMUNDF
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$0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $40,936.40 $0.00 $0.00$40,936.40 $0.00  MATERIAL PARA PAV.CALLE ARROYO MATAMOROS ENTRE LUIS MOYA Y 5 DE MAYO

414005 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA COMPRA DE CALENTADOR SOLAR 12 TUBOS NOVOSOL

511 FAISMUNDF

$0.004000 $5,998.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00$5,998.00 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $5,998.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00$5,998.00 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $5,998.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00$5,998.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $5,998.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00$5,998.00 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00$5,998.00 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,998.00 $0.00 $0.00$5,998.00 $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA COMPRA DE CALENTADOR SOLAR 12 TUBOS NOVOSOL

414006 CONSTRUCCION BANQUETA DE CONCRETO  EN CALLE JUAN ALDAMA SUR, FRACCTO. RAMIRO
CARAZA

511 FAISMUNDF

$0.006000 $71,208.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00$71,208.63 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $71,208.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00$71,208.63 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $71,208.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00$71,208.63 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $71,208.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00$71,208.63 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00$71,208.63 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $71,208.63 $0.00 $0.00$71,208.63 $0.00  CONSTRUCCION BANQUETA DE CONCRETO  EN CALLE JUAN ALDAMA SUR, FRACCTO. RAMIRO CARAZA

414007 ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA DESARROLLO SOCIAL

511 FAISMUNDF

$0.002000 $1,508.00 $1,508.00 $0.00 $1,508.00 $0.00 $0.00 $1,508.00 $1,508.00$1,508.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002100 $1,508.00 $1,508.00 $0.00 $1,508.00 $0.00 $0.00 $1,508.00 $1,508.00$1,508.00 $0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$0.002110 $1,508.00 $1,508.00 $0.00 $1,508.00 $0.00 $0.00 $1,508.00 $1,508.00$1,508.00 $0.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$0.002111 $1,508.00 $1,508.00 $0.00 $1,508.00 $0.00 $0.00 $1,508.00 $1,508.00$1,508.00 $0.00  PAPELERÍA DE OFICINA

$0.005000 $36,929.21 $36,929.21 $0.00 $36,929.21 $0.00 $0.00 $36,929.21 $36,929.21$36,929.21 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $36,929.21 $36,929.21 $0.00 $36,929.21 $0.00 $0.00 $36,929.21 $36,929.21$36,929.21 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN
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$0.005110 $4,498.00 $4,498.00 $0.00 $4,498.00 $0.00 $0.00 $4,498.00 $4,498.00$4,498.00 $0.00  MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERÍA

$0.005111 $4,498.00 $4,498.00 $0.00 $4,498.00 $0.00 $0.00 $4,498.00 $4,498.00$4,498.00 $0.00  MOBILIARIO

$0.005150 $29,493.21 $29,493.21 $0.00 $29,493.21 $0.00 $0.00 $29,493.21 $29,493.21$29,493.21 $0.00  EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $29,493.21 $29,493.21 $0.00 $29,493.21 $0.00 $0.00 $29,493.21 $29,493.21$29,493.21 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.005190 $2,938.00 $2,938.00 $0.00 $2,938.00 $0.00 $0.00 $2,938.00 $2,938.00$2,938.00 $0.00  OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$0.005191 $2,938.00 $2,938.00 $0.00 $2,938.00 $0.00 $0.00 $2,938.00 $2,938.00$2,938.00 $0.00  OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$0.00 $38,437.21 $38,437.21 $0.00 $38,437.21 $0.00 $0.00 $38,437.21 $38,437.21$38,437.21 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $38,437.21 $38,437.21 $0.00 $38,437.21 $0.00 $0.00 $38,437.21 $38,437.21$38,437.21 $0.00  ADQUISICION DE MOBILIARIO Y EQUIPO PARA DESARROLLO SOCIAL

414008 MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE SEGUNDA PARTE

511 FAISMUNDF

$0.003000 $6,675.00 $6,675.00 $0.00 $6,675.00 $0.00 $0.00 $6,675.00 $6,675.00$6,675.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $6,675.00 $6,675.00 $0.00 $6,675.00 $0.00 $0.00 $6,675.00 $6,675.00$6,675.00 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $6,675.00 $6,675.00 $0.00 $6,675.00 $0.00 $0.00 $6,675.00 $6,675.00$6,675.00 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $6,675.00 $6,675.00 $0.00 $6,675.00 $0.00 $0.00 $6,675.00 $6,675.00$6,675.00 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $6,675.00 $6,675.00 $0.00 $6,675.00 $0.00 $0.00 $6,675.00 $6,675.00$6,675.00 $0.00  FAISMUNDF

$0.00 $6,675.00 $6,675.00 $0.00 $6,675.00 $0.00 $0.00 $6,675.00 $6,675.00$6,675.00 $0.00  MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE SEGUNDA PARTE

414009 MOD. DE CONTRATO AMPLIACION RED DE DRENAJE CALLE GUADALUPE VICTORIA ENTRE CALLE
OCAMPO Y MATAMOROS

511 FAISMUNDF

$0.006000 $74,888.68 $74,888.68 $0.00 $74,888.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,888.68 $74,888.68INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $74,888.68 $74,888.68 $0.00 $74,888.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,888.68 $74,888.68OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $74,888.68 $74,888.68 $0.00 $74,888.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,888.68 $74,888.68  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $74,888.68 $74,888.68 $0.00 $74,888.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,888.68 $74,888.68  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $74,888.68 $74,888.68 $0.00 $74,888.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,888.68 $74,888.68  FAISMUNDF

$0.00 $74,888.68 $74,888.68 $0.00 $74,888.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$74,888.68 $74,888.68  MOD. DE CONTRATO AMPLIACION RED DE DRENAJE CALLE GUADALUPE VICTORIA ENTRE CALLE OCAMPO Y MATAMOROS

415001 MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE
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513 FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.003000 $10,951.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00$10,951.24 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003500 $10,951.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00$10,951.24 $0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.003550 $10,951.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00$10,951.24 $0.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003551 $10,951.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00$10,951.24 $0.00  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00$10,951.24 $0.00  FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,951.24 $0.00 $0.00$10,951.24 $0.00  MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE

415002 COMPRA DE 2 COPIADORAS,2 REGULADORES 1 IMPRESORA, MATERIAL INFORMATICA

513 FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.002000 $9,565.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,565.00 $0.00 $0.00$9,565.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002900 $9,565.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,565.00 $0.00 $0.00$9,565.00 $0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.002940 $9,565.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,565.00 $0.00 $0.00$9,565.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.002941 $9,565.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,565.00 $0.00 $0.00$9,565.00 $0.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO

$0.003000 $533.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $533.60 $0.00 $0.00$533.60 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003100 $533.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $533.60 $0.00 $0.00$533.60 $0.00SERVICIOS BÁSICOS

$0.003180 $533.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $533.60 $0.00 $0.00$533.60 $0.00  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

$0.003181 $533.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $533.60 $0.00 $0.00$533.60 $0.00  SERVICIO POSTAL

$0.005000 $77,757.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $77,757.12 $0.00 $0.00$77,757.12 $0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.005100 $69,231.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $69,231.12 $0.00 $0.00$69,231.12 $0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

$0.005150 $5,338.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,338.32 $0.00 $0.00$5,338.32 $0.00  EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$0.005151 $5,338.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,338.32 $0.00 $0.00$5,338.32 $0.00  BIENES INFORMÁTICOS

$0.005190 $63,892.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,892.80 $0.00 $0.00$63,892.80 $0.00  OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$0.005191 $63,892.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $63,892.80 $0.00 $0.00$63,892.80 $0.00  OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE ADMINISTRACIÓN

$0.005600 $8,526.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,526.00 $0.00 $0.00$8,526.00 $0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$0.005670 $8,526.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,526.00 $0.00 $0.00$8,526.00 $0.00  HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA

$0.005671 $8,526.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,526.00 $0.00 $0.00$8,526.00 $0.00  HERRAMIENTAS 

$0.00 $87,855.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,855.72 $0.00 $0.00$87,855.72 $0.00  FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $87,855.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $87,855.72 $0.00 $0.00$87,855.72 $0.00  COMPRA DE 2 COPIADORAS,2 REGULADORES 1 IMPRESORA, MATERIAL INFORMATICA
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415003 MEJORAMIENTO DE VIVIENDA CON TECHO DE LAMINA Y CEMENTO

513 FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.004000 $8,902.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00$8,902.05 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004400 $8,902.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00$8,902.05 $0.00AYUDAS SOCIALES

$0.004410 $8,902.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00$8,902.05 $0.00  AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.004411 $8,902.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00$8,902.05 $0.00  AYUDAS SOCIALES

$0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00$8,902.05 $0.00  FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,902.05 $0.00 $0.00$8,902.05 $0.00  MEJORAMIENTO DE VIVIENDA CON TECHO DE LAMINA Y CEMENTO

415004 ESTUDIO DE MECANICA DE SUELO PARA CONSTRUCCION DE COLECTOR RED DE DRENAJE
SANITARIO EN BOULEVARD FRANCISCO E GARCIA PARA DESCARGAR FRACCTO. MIGUEL ALONSO,
IGNACIO CARAZA HACIA EL LADO SUR

513 FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.003000 $5,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00$5,220.00 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003300 $5,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00$5,220.00 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003320 $5,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00$5,220.00 $0.00  SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA, INGENIERÍA Y ACTIVIDADES RELACIONADAS

$0.003321 $5,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00$5,220.00 $0.00  SERVICIOS DE DISEÑO, ARQUITECTURA E INGENIERÍA

$0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00$5,220.00 $0.00  FAISMUNDF EJERCICIOS ANTERIORES

$0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,220.00 $0.00 $0.00$5,220.00 $0.00  ESTUDIO DE MECANICA DE SUELO PARA CONSTRUCCION DE COLECTOR RED DE DRENAJE SANITARIO EN BOULEVARD FRANCISCO E GARCIA PARA DESCARGAR FRACCTO. MIGUEL ALONSO, IGNACIO CARAZA HACIA EL LADO SUR

501001 CONCENTRADORA DE OBLIGACIONES FINANCIERAS

512 FORTAMUNDF

$8,000,000.009000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,00… $0.00DEUDA PÚBLICA

$8,000,000.009900 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,00… $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$8,000,000.009910 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,00… $0.00  ADEFAS

$8,000,000.009911 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,00… $0.00  ADEFAS

$8,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,00… $0.00  FORTAMUNDF

$8,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,000,00… $0.00  CONCENTRADORA DE OBLIGACIONES FINANCIERAS
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501002 PAGO PASIVO ADELANTO DE PARTICIPACIONES

512 FORTAMUNDF

$0.009000 $7,658,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00$7,658,000… $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $7,658,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00$7,658,000… $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $7,658,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00$7,658,000… $0.00  ADEFAS

$0.009911 $7,658,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00$7,658,000… $0.00  ADEFAS

$0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00$7,658,0… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,658,000.00 $0.00 $0.00$7,658,0… $0.00  PAGO PASIVO ADELANTO DE PARTICIPACIONES

501003 PAGO ADEUDO CONVENIO IMSS 22

512 FORTAMUNDF

$0.009000 $2,693,626.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00$2,693,626… $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $2,693,626.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00$2,693,626… $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $2,693,626.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00$2,693,626… $0.00  ADEFAS

$0.009911 $2,693,626.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00$2,693,626… $0.00  ADEFAS

$0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00$2,693,6… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,693,626.95 $0.00 $0.00$2,693,6… $0.00  PAGO ADEUDO CONVENIO IMSS 22

501004 PAGO ADEUDO CONVENIO DEL IMSS 22 SEGUNDA PARTE

512 FORTAMUNDF

$0.009000 $1,631,712.44 $1,631,712.44 $0.00 $1,631,712.44 $0.00 $0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44$1,631,712… $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $1,631,712.44 $1,631,712.44 $0.00 $1,631,712.44 $0.00 $0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44$1,631,712… $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $1,631,712.44 $1,631,712.44 $0.00 $1,631,712.44 $0.00 $0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44$1,631,712… $0.00  ADEFAS

$0.009911 $1,631,712.44 $1,631,712.44 $0.00 $1,631,712.44 $0.00 $0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44$1,631,712… $0.00  ADEFAS

$0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44 $0.00 $1,631,712.44 $0.00 $0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44$1,631,7… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44 $0.00 $1,631,712.44 $0.00 $0.00 $1,631,712.44 $1,631,712.44$1,631,7… $0.00  PAGO ADEUDO CONVENIO DEL IMSS 22 SEGUNDA PARTE
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501005 PAGO ADEUDO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL IMSS

512 FORTAMUNDF

$0.001000 $4,972,199.47 $4,972,199.47 $0.00 $4,972,199.47 $0.00 $0.00 $4,972,199.47 $4,972,199.47$4,972,199… $0.00SERVICIOS PERSONALES

$0.001400 $4,972,199.47 $4,972,199.47 $0.00 $4,972,199.47 $0.00 $0.00 $4,972,199.47 $4,972,199.47$4,972,199… $0.00SEGURIDAD SOCIAL

$0.001410 $4,972,199.47 $4,972,199.47 $0.00 $4,972,199.47 $0.00 $0.00 $4,972,199.47 $4,972,199.47$4,972,199… $0.00  APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.001412 $4,972,199.47 $4,972,199.47 $0.00 $4,972,199.47 $0.00 $0.00 $4,972,199.47 $4,972,199.47$4,972,199… $0.00  APORTACIONES AL IMSS

$0.003000 $101,234.38 $101,234.38 $0.00 $101,234.38 $0.00 $0.00 $101,234.38 $101,234.38$101,234.38 $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003900 $101,234.38 $101,234.38 $0.00 $101,234.38 $0.00 $0.00 $101,234.38 $101,234.38$101,234.38 $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $101,234.38 $101,234.38 $0.00 $101,234.38 $0.00 $0.00 $101,234.38 $101,234.38$101,234.38 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003921 $101,234.38 $101,234.38 $0.00 $101,234.38 $0.00 $0.00 $101,234.38 $101,234.38$101,234.38 $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.00 $5,073,433.85 $5,073,433.85 $0.00 $5,073,433.85 $0.00 $0.00 $5,073,433.85 $5,073,433.85$5,073,4… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $5,073,433.85 $5,073,433.85 $0.00 $5,073,433.85 $0.00 $0.00 $5,073,433.85 $5,073,433.85$5,073,4… $0.00  PAGO ADEUDO DE CUOTAS OBRERO PATRONALES DEL IMSS

502001 PAGO NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

512 FORTAMUNDF

$8,000,000.001000 $7,363,739.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,363,739.15 $0.00 $0.00-$636,260.85 $0.00SERVICIOS PERSONALES

$8,000,000.001100 $7,190,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,190,804.00 $0.00 $0.00-$809,196.00 $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$8,000,000.001130 $7,190,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,190,804.00 $0.00 $0.00-$809,196.00 $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$8,000,000.001131 $7,190,804.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,190,804.00 $0.00 $0.00-$809,196.00 $0.00  SUELDOS BASE

$0.001300 $172,935.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172,935.15 $0.00 $0.00$172,935.15 $0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.001320 $172,935.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172,935.15 $0.00 $0.00$172,935.15 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.001321 $172,935.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $172,935.15 $0.00 $0.00$172,935.15 $0.00  PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$8,000,000.00 $7,363,739.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,363,739.15 $0.00 $0.00-$636,260.85 $0.00  FORTAMUNDF

$8,000,000.00 $7,363,739.15 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,363,739.15 $0.00 $0.00-$636,260.85 $0.00  PAGO NOMINA SEGURIDAD PUBLICA

502002 PAGO NOMINA SEGURIDAD PUBLICA SEGUNDA PARTE

512 FORTAMUNDF

$0.001000 $3,422,001.38 $3,422,001.38 $0.00 $3,422,001.38 $0.00 $0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38$3,422,001… $0.00SERVICIOS PERSONALES
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$0.001100 $3,422,001.38 $3,422,001.38 $0.00 $3,422,001.38 $0.00 $0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38$3,422,001… $0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.001130 $3,422,001.38 $3,422,001.38 $0.00 $3,422,001.38 $0.00 $0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38$3,422,001… $0.00  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.001131 $3,422,001.38 $3,422,001.38 $0.00 $3,422,001.38 $0.00 $0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38$3,422,001… $0.00  SUELDOS BASE

$0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38 $0.00 $3,422,001.38 $0.00 $0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38$3,422,0… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38 $0.00 $3,422,001.38 $0.00 $0.00 $3,422,001.38 $3,422,001.38$3,422,0… $0.00  PAGO NOMINA SEGURIDAD PUBLICA SEGUNDA PARTE

502003 APORTACION AL CONVENIO DE SEGURIDAD PUBLICA ADQUISICION DE 36 UNIFORMES QUE
INCLUYE BOTAS, PANTALON, CAMISOLA, CHAMARRA Y GORRA

512 FORTAMUNDF

$0.002000 $475,200.00 $475,200.00 $0.00 $475,200.00 $0.00 $0.00 $475,200.00 $475,200.00$475,200.00 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002700 $475,200.00 $475,200.00 $0.00 $475,200.00 $0.00 $0.00 $475,200.00 $475,200.00$475,200.00 $0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.002710 $475,200.00 $475,200.00 $0.00 $475,200.00 $0.00 $0.00 $475,200.00 $475,200.00$475,200.00 $0.00  VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.002711 $475,200.00 $475,200.00 $0.00 $475,200.00 $0.00 $0.00 $475,200.00 $475,200.00$475,200.00 $0.00  VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $475,200.00 $475,200.00 $0.00 $475,200.00 $0.00 $0.00 $475,200.00 $475,200.00$475,20… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $475,200.00 $475,200.00 $0.00 $475,200.00 $0.00 $0.00 $475,200.00 $475,200.00$475,20… $0.00  APORTACION AL CONVENIO DE SEGURIDAD PUBLICA ADQUISICION DE 36 UNIFORMES QUE INCLUYE BOTAS, PANTALON, CAMISOLA, CHAMARRA Y GORRA

504001 CONCENTRADORA DE INFRAESTRUCTURA

512 FORTAMUNDF

$24,381,557.006000 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,381,5… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$24,381,557.006100 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,381,5… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$24,381,557.006120 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,381,5… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$24,381,557.006121 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,381,5… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$24,381,557.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,381,5… $0.00  FORTAMUNDF

$24,381,557.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,381,5… $0.00  CONCENTRADORA DE INFRAESTRUCTURA

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE VICTOR ROSALES ENTRE LA CALLE FELIPE
 MARTINEZ GALLO Y BLVD. FCO. GARCIA SALINAS

512 FORTAMUNDF

$0.006000 $1,013,640.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00$1,013,640… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,013,640.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00$1,013,640… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.006170 $1,013,640.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00$1,013,640… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,013,640.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00$1,013,640… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00$1,013,6… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,013,640.16 $0.00 $0.00$1,013,6… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE VICTOR ROSALES ENTRE LA CALLE FELIPE
 MARTINEZ GALLO Y BLVD. FCO. GARCIA SALINAS504003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE

 LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE LA CALLE GONZALEZ ORTEGA Y CALLE LERDO DE TEJADA
512 FORTAMUNDF

$0.006000 $1,907,251.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00$1,907,251… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,907,251.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00$1,907,251… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,907,251.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00$1,907,251… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,907,251.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00$1,907,251… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00$1,907,2… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,907,251.37 $0.00 $0.00$1,907,2… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE LA CALLE GONZALEZ ORTEGA Y CALLE LERDO DE TEJADA

504004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE COSTA RICA ENTRE BOULEVARD FRANCISCO E GARCIA Y CALLE EUGENIO MURILLO

512 FORTAMUNDF

$0.006000 $2,198,908.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00$2,198,908… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $2,198,908.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00$2,198,908… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $2,198,908.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00$2,198,908… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $2,198,908.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00$2,198,908… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00$2,198,9… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,198,908.06 $0.00 $0.00$2,198,9… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE COSTA RICA ENTRE BOULEVARD FRANCISCO E GARCIA Y CALLE EUGENIO MURILLO

504005 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE SAN IGNACIO ENTRE LA CALLE CAMINO AL
 MAGUEY Y CALLE SAN JUDAS TADEO

512 FORTAMUNDF

$0.006000 $1,193,862.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00$1,193,862… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,193,862.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00$1,193,862… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,193,862.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00$1,193,862… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES
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$0.006171 $1,193,862.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00$1,193,862… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00$1,193,8… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,193,862.58 $0.00 $0.00$1,193,8… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE SAN IGNACIO ENTRE LA CALLE CAMINO AL
 MAGUEY Y CALLE SAN JUDAS TADEO504006 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE

 LA CALLE FRESNILLO ENTRA CALLE JUAREZ Y CALLE
 JUAN ALDAMA

512 FORTAMUNDF

$0.006000 $1,356,334.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00$1,356,334… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,356,334.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00$1,356,334… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,356,334.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00$1,356,334… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,356,334.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00$1,356,334… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00$1,356,3… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,356,334.26 $0.00 $0.00$1,356,3… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE
 LA CALLE FRESNILLO ENTRA CALLE JUAREZ Y CALLE
 JUAN ALDAMA504007 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE HEROES DE NACOZARI ENTRE LA

CALLE ITURBIDE Y CALLE NICOLAS BRAVO
512 FORTAMUNDF

$0.006000 $823,049.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00$823,049.13 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $823,049.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00$823,049.13 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $823,049.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00$823,049.13 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $823,049.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00$823,049.13 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00$823,04… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $823,049.13 $0.00 $0.00$823,04… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE HEROES DE NACOZARI ENTRE LA CALLE ITURBIDE Y CALLE NICOLAS BRAVO

504008 CONCEPTOS EXTRAORDINARIOS EN LA CONSTRUCCION DE DOMO EN CANCHAS DEPORTIVAS DEL
ARROYO MATAMOROS ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y LUIS MOYA

512 FORTAMUNDF

$0.006000 $316,831.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00$316,831.33 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $316,831.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00$316,831.33 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006120 $316,831.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00$316,831.33 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006121 $316,831.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00$316,831.33 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO
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$0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00$316,83… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $316,831.33 $0.00 $0.00$316,83… $0.00  CONCEPTOS EXTRAORDINARIOS EN LA CONSTRUCCION DE DOMO EN CANCHAS DEPORTIVAS DEL ARROYO MATAMOROS ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y LUIS MOYA

504009 LINEA DE DRENAJE PLUVIAL Y SANITARIO EN DOMO DE GRADAS DE CANCHA No.1 EN UNIDAD
DEPORTIVA MIGUEL MORENO MUÑOZ

735 BENEFICIARIOS

$0.006000 $85,204.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00$85,204.06 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006200 $85,204.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00$85,204.06 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS

$0.006220 $85,204.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00$85,204.06 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$0.006221 $85,204.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00$85,204.06 $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES PROPIOS

$0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00$85,204.06 $0.00  BENEFICIARIOS

$0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $85,204.06 $0.00 $0.00$85,204.06 $0.00  LINEA DE DRENAJE PLUVIAL Y SANITARIO EN DOMO DE GRADAS DE CANCHA No.1 EN UNIDAD DEPORTIVA MIGUEL MORENO MUÑOZ

504010 REHABILITACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE PROF. JOSE REYES ENTRE CALLE
LERDO DE TEJADA Y PROFA. JUANA CAPETILLO

512 FORTAMUNDF

$0.006000 $1,287,055.46 $1,287,055.46 $0.00 $1,287,055.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,287,055… $1,287,055.46INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,287,055.46 $1,287,055.46 $0.00 $1,287,055.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,287,055… $1,287,055.46OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,287,055.46 $1,287,055.46 $0.00 $1,287,055.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,287,055… $1,287,055.46  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,287,055.46 $1,287,055.46 $0.00 $1,287,055.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,287,055… $1,287,055.46  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,287,055.46 $1,287,055.46 $0.00 $1,287,055.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,287,0… $1,287,05…  FORTAMUNDF

$0.00 $1,287,055.46 $1,287,055.46 $0.00 $1,287,055.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,287,0… $1,287,05…  REHABILITACION CON CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE PROF. JOSE REYES ENTRE CALLE LERDO DE TEJADA Y PROFA. JUANA CAPETILLO

504011 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE
SAUCES Y CALLE JUAN MURILLO

512 FORTAMUNDF

$0.006000 $1,328,291.28 $1,328,291.28 $0.00 $1,328,291.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,328,291… $1,328,291.28INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,328,291.28 $1,328,291.28 $0.00 $1,328,291.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,328,291… $1,328,291.28OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,328,291.28 $1,328,291.28 $0.00 $1,328,291.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,328,291… $1,328,291.28  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,328,291.28 $1,328,291.28 $0.00 $1,328,291.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,328,291… $1,328,291.28  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,328,291.28 $1,328,291.28 $0.00 $1,328,291.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,328,2… $1,328,29…  FORTAMUNDF
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$0.00 $1,328,291.28 $1,328,291.28 $0.00 $1,328,291.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,328,2… $1,328,29…  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO CALLE FRANCISCO I MADERO ENTRE CALLE SAUCES Y CALLE JUAN MURILLO

504012 MATERIAL PARA TECHADO TALLER DE CARPINTERIA Y SOLDADURA

512 FORTAMUNDF

$0.002000 $120,253.94 $120,253.94 $0.00 $120,253.94 $0.00 $0.00 $120,253.94 $120,253.94$120,253.94 $0.00MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.002400 $120,253.94 $120,253.94 $0.00 $120,253.94 $0.00 $0.00 $120,253.94 $120,253.94$120,253.94 $0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.002410 $120,253.94 $120,253.94 $0.00 $120,253.94 $0.00 $0.00 $120,253.94 $120,253.94$120,253.94 $0.00  PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS

$0.002411 $120,253.94 $120,253.94 $0.00 $120,253.94 $0.00 $0.00 $120,253.94 $120,253.94$120,253.94 $0.00  MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $120,253.94 $120,253.94 $0.00 $120,253.94 $0.00 $0.00 $120,253.94 $120,253.94$120,25… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $120,253.94 $120,253.94 $0.00 $120,253.94 $0.00 $0.00 $120,253.94 $120,253.94$120,25… $0.00  MATERIAL PARA TECHADO TALLER DE CARPINTERIA Y SOLDADURA

506001 PAGO ADELANTO DE PARTICIPACIONES

512 FORTAMUNDF

$0.009000 $128,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00$128,000.00 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $128,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00$128,000.00 $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $128,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00$128,000.00 $0.00  ADEFAS

$0.009911 $128,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00$128,000.00 $0.00  ADEFAS

$0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00$128,00… $0.00  FORTAMUNDF

$0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $128,000.00 $0.00 $0.00$128,00… $0.00  PAGO ADELANTO DE PARTICIPACIONES

507001 PAGO DERECHOS DE EXTRACCION AGUAS SUBTERRANEAS

512 FORTAMUNDF

$0.003000 $1,543,646.66 $464,329.65 $0.00 $464,329.65 $0.00 $1,079,317.01 $464,329.65 $464,329.65$1,543,646… $0.00SERVICIOS GENERALES

$0.003900 $1,543,646.66 $464,329.65 $0.00 $464,329.65 $0.00 $1,079,317.01 $464,329.65 $464,329.65$1,543,646… $0.00OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.003920 $1,543,646.66 $464,329.65 $0.00 $464,329.65 $0.00 $1,079,317.01 $464,329.65 $464,329.65$1,543,646… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.003921 $1,543,646.66 $464,329.65 $0.00 $464,329.65 $0.00 $1,079,317.01 $464,329.65 $464,329.65$1,543,646… $0.00  IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.00 $1,543,646.66 $464,329.65 $0.00 $464,329.65 $0.00 $1,079,317.01 $464,329.65 $464,329.65$1,543,6… $0.00  FORTAMUNDF
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$0.00 $1,543,646.66 $464,329.65 $0.00 $464,329.65 $0.00 $1,079,317.01 $464,329.65 $464,329.65$1,543,6… $0.00  PAGO DERECHOS DE EXTRACCION AGUAS SUBTERRANEAS

509001 PAGO ADEUDO ADELANTO DE PARTICIPACIONES

514 FORTAMUNDF RECURSOS ANTERIORES

$0.009000 $67,916.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00$67,916.07 $0.00DEUDA PÚBLICA

$0.009900 $67,916.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00$67,916.07 $0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

$0.009910 $67,916.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00$67,916.07 $0.00  ADEFAS

$0.009911 $67,916.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00$67,916.07 $0.00  ADEFAS

$0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00$67,916.07 $0.00  FORTAMUNDF RECURSOS ANTERIORES

$0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $67,916.07 $0.00 $0.00$67,916.07 $0.00  PAGO ADEUDO ADELANTO DE PARTICIPACIONES

901001 REINTEGRO DE RENDIMIENTOS DEL FONDO DE REG. DE VEH. EXT.

551 FONDO DE REG. DE VEH. EXTRANJEROS EJERCICIO ANTERIOR

$0.004000 $197,474.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00$197,474.50 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $197,474.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00$197,474.50 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $197,474.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00$197,474.50 $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004242 $197,474.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00$197,474.50 $0.00  TRANSFERENCIAS POR REINTEGROS A LA TESOFE

$0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00$197,47… $0.00  FONDO DE REG. DE VEH. EXTRANJEROS EJERCICIO ANTERIOR

$0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $197,474.50 $0.00 $0.00$197,47… $0.00  REINTEGRO DE RENDIMIENTOS DEL FONDO DE REG. DE VEH. EXT.

902001 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE CEDRO ENTRE CALLE PIRULES Y
CALLE COSTA RICA

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.006000 $1,342,565.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00$1,342,565… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,342,565.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00$1,342,565… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,342,565.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00$1,342,565… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,342,565.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00$1,342,565… $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00$1,342,5… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,342,565.17 $0.00 $0.00$1,342,5… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE CEDRO ENTRE CALLE PIRULES Y CALLE COSTA RICA
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902002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA PRIVADA MATAMOROS ENTRE CALLE
ABASOLO Y JUAN ALDAMA

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.006000 $661,249.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00$661,249.05 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $661,249.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00$661,249.05 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $661,249.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00$661,249.05 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $661,249.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00$661,249.05 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00$661,24… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $661,249.05 $0.00 $0.00$661,24… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA PRIVADA MATAMOROS ENTRE CALLE ABASOLO Y JUAN ALDAMA

902003 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ALAMOS ENTRE JOSE MA. MORELOS
AL FINAL DE LA CALLE

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.006000 $307,361.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00$307,361.41 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $307,361.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00$307,361.41 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $307,361.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00$307,361.41 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $307,361.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00$307,361.41 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00$307,36… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $307,361.41 $0.00 $0.00$307,36… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE ALAMOS ENTRE JOSE MA. MORELOS AL FINAL DE LA CALLE

902004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE LA CALLE
HIDALGO Y CALLE EMILIANO ZAPATA

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.006000 $323,686.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00$323,686.87 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $323,686.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00$323,686.87 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $323,686.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00$323,686.87 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $323,686.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00$323,686.87 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00$323,68… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $323,686.87 $0.00 $0.00$323,68… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE LA CALLE HIDALGO Y CALLE EMILIANO ZAPATA
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902005 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE TEZONTLE ENTRE LA CALLE
FERROCARRIL Y AL FINAL DE LA CALLE

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.006000 $779,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00$779,220.00 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $779,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00$779,220.00 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $779,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00$779,220.00 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $779,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00$779,220.00 $0.00  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00$779,22… $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $779,220.00 $0.00 $0.00$779,22… $0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE TEZONTLE ENTRE LA CALLE FERROCARRIL Y AL FINAL DE LA CALLE

902006 REINTEGRO RENDIMIENTOS REG. DE VEH. USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

552 FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.004000 $80,712.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00$80,712.86 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $80,712.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00$80,712.86 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $80,712.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00$80,712.86 $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004241 $80,712.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00$80,712.86 $0.00  TRANSFERENCIAS POR OTROS REINTEGROS 

$0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00$80,712.86 $0.00  FONDO DE REGULARIZACION DE VEHICULOS USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

$0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,712.86 $0.00 $0.00$80,712.86 $0.00  REINTEGRO RENDIMIENTOS REG. DE VEH. USADOS DE PROCEDENCIA EXTRANJERA 2023

903001 REHABILITACION DE CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE GUDALUPE VICTORIA ENTRE CALLE
PANFILO NATERA Y CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE

553 FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 24

$0.006000 $254,469.90 $254,469.90 $0.00 $254,469.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,469.90 $254,469.90INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $254,469.90 $254,469.90 $0.00 $254,469.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,469.90 $254,469.90OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $254,469.90 $254,469.90 $0.00 $254,469.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,469.90 $254,469.90  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $254,469.90 $254,469.90 $0.00 $254,469.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,469.90 $254,469.90  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $254,469.90 $254,469.90 $0.00 $254,469.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,46… $254,469.90  FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 24

$0.00 $254,469.90 $254,469.90 $0.00 $254,469.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,46… $254,469.90  REHABILITACION DE CARPETA ASFALTICA DE LA CALLE GUDALUPE VICTORIA ENTRE CALLE PANFILO NATERA Y CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE

Page 24



MUNICIPIO DE CALERA
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/dic./2024

U. Administrativa: 410
13/feb./2025

08:07 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF

Usr: supervisor

                Proyecto / Proceso
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

31/dic./2024

Ampliaciones /
(Reducciones)
Al 31/dic./2024 Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

903002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA  CALLE GUADALUPE VICTORIA ENTRE
CALLE PRIMER  CENTENARIO Y CALLE MELCHOR OCAMPO

553 FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 24

$0.006000 $1,255,474.32 $1,255,474.32 $0.00 $1,255,474.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,255,474… $1,255,474.32INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $1,255,474.32 $1,255,474.32 $0.00 $1,255,474.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,255,474… $1,255,474.32OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006170 $1,255,474.32 $1,255,474.32 $0.00 $1,255,474.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,255,474… $1,255,474.32  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES

$0.006171 $1,255,474.32 $1,255,474.32 $0.00 $1,255,474.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,255,474… $1,255,474.32  INSTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $1,255,474.32 $1,255,474.32 $0.00 $1,255,474.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,255,4… $1,255,47…  FONDO DE REG. DE VEH. USADOS DE PROC. EXT. 24

$0.00 $1,255,474.32 $1,255,474.32 $0.00 $1,255,474.32 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,255,4… $1,255,47…  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA  CALLE GUADALUPE VICTORIA ENTRE CALLE PRIMER  CENTENARIO Y CALLE MELCHOR OCAMPO

B10001 REINTEGRO RENDIMIENTOS PROFIMMEZ

629 REMANENTE PROFIMMEZ 2023

$0.004000 $18,582.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00$18,582.69 $0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.004200 $18,582.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00$18,582.69 $0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.004240 $18,582.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00$18,582.69 $0.00  TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.004241 $18,582.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00$18,582.69 $0.00  TRANSFERENCIAS POR OTROS REINTEGROS 

$0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00$18,582.69 $0.00  REMANENTE PROFIMMEZ 2023

$0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,582.69 $0.00 $0.00$18,582.69 $0.00  REINTEGRO RENDIMIENTOS PROFIMMEZ

$58,116,712.00 $63,553,180.65 $21,987,199.10 $2.50 $21,987,199.10 $0.00 $41,565,981.55 $11,982,341.36 $11,982,341.36$5,436,468.… $10,004,857.74  Total Final
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